
平野上町支店の窓口営業時間の変更について 

平野上町支店は、店舗移転後の令和６年１２月９日（月）から窓口休業時間（昼休業）

を設けさせていただくこととなりましたので、お知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．店舗所在地等 

  店舗名   店舗所在地 電話番号 

平野上町支店 大阪府大阪市平野区平野上町２－７－１８ (06)6791-1804 

２．変更日 

  令和６年１２月９日（月）から 

３．変更内容 

  変更前   変更後 

窓口営業時間 平日 9:00～15:00 

平日 9:00～11:30 

  12:30～15:00 

（窓口休業時間） 

 11:30～12:30 

＊ＡＴＭのご利用時間は変更ございません。 

４．近隣店舗のご案内 

  店舗名   店舗所在地 電話番号 

平野支店 大阪府大阪市平野区加美西１－１７－１６ (06)6791-9871 

以 上  


